et sufficiat quod indulgentia possit esse perpetua. ff. de 2. di. inde
bi. i. sufficit et quod non. des. c. vi. i. glo. i. m. fi. b. **M**ultis.
reuocari ergo debet quia tendebat ad novam. s. de
dea. suggestum et facit ad hunc casum. s. de ele. non. refi-
cum ad hoc sunt. c. **F**rustris. qui de ure domini tantum
residentibus dari de-
bent. s. de ele. non. re-
si. per totum. de con-
suetudine tamen pe-
induci gratiam vel de
speciali statuto. s. de
consti. cum omnes. d.
Beneficiorum suos
rum. preter tuum huus
indulgence que am-
biodosa est. fructus so-
lum illorum benefic-
iorum que canone ob-
tinent poterunt perca-
pere. s. e. si gracie
g. vi. e. **D**istribu-
tioibus. que inter
manualia beneficia.
interdum individualia
nunquuntur de ele.
non resi. de cetero. j.
e. si. e. ti. e. uno. et. s.
de preben. licet. f. **E**xceptis. ista non da-
tur eciam studentibus
in theologia. s. de p-
ben. licet. nec hiis qui
sunt in seruacio episcoporum
dui pape de ele. non
resi. c. de cetero. et. e.
cum dilectus. ut ibi
no. nec debent hec di-
atribuciones dati ec-
iam presentibus qui diuinis non meritis officiis nec va-
let consuetudo in gratiam et qui perdipiunt ad restitucionem
tenentur. j. de ele. non resi. c. uno. g. **I**n scolis essent ue-
legedi et proficiendi eis oportunitas concedatur in honore
et augmentum universitatis ecclesie. que viris literatis p-
maxime noscitur indigere. s. de magistris. c. i. et p totum
et. j. de elec. cum ex eo et non solum papa sed eciam inferio-
res prelati dant clericis licendam se ob has causas absen-
tandi et hoc videatur b. intelligere de episcopis ut non. de ele. non
resi. inter iij. iij. et host. intelliguntur b. etiam de inferio-
ribus prelatis per decreto. e. ti. relatim. ibi platorum suorum. et
dispensacionem autem de qua loquitur decretum. de elec. cum
ex eo dico quod soli episcopi et ipsorum superiores facere possunt cum de
eis solis caueatur ibidem et ibi dica. h. **A**ltera. cum eas
obtinent ex dispensatione vel sunt tales ecclesie que simili-
possunt de ure teneri quod dic ut dixi. s. e. gracia. i. **N**on
manu curia. que hodie habet paulus legia studij ut. j. de p-
ul. e. ij. per quam de cre. eciam videtur quod hic qui sunt in
studio de ure domini possent capere fructus suorum benefi-
ciorum quod non est vere sed illud intellege ut ibi dicimus. k. **A**lio certo loco puta quod in indulgentia dicitur quod perpetua

donee in domicilio suo habitauerint fructus predictos pa-
pere possint. **V**ibcumque si generaliter se habet in
indulgentias. m. **V**agandi quod facere non debent cleri.
a flii. di. clericum nam et per horam ab ecclesia non de-
bent abesse ut scilicet. di. c. vi. n. **D**issolucionis. que moni-
bus et habitu est in
clericis amputanda